
COMUNE DI MONSUMMANO TERME 3° Variazione compensative PEG 2023 - Art. 175 c. 5-quater lettera 

3° Variazione compensative PEG 2023 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 6 del 06/06/2023
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 7 - Interessi passivi

04021.07.0200 6.450,11 0,002023 0,00 -860,56 5.589,55 0,00 5.589,55CP

6.450,11 0,00 0,00 -860,56 5.589,55CS

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI GESTIONE CDP - SCUOLA 

ELEMENTARE

04021.07.0150 0,00 0,002023 860,56 0,00 860,56 0,00 860,56CP

0,00 0,00 860,56 0,00 860,56CS

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI GESTIONE CDP - SCUOLA MEDIA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 7 CP

CS

6.450,11

6.450,11

0,00

0,00

860,56

860,56

-860,56

-860,56

6.450,11

6.450,11

0,00 6.450,11

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

6.450,11

6.450,11

0,00

0,00

860,56

860,56

-860,56

-860,56

6.450,11

6.450,11

0,00 6.450,11

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

6.450,11

6.450,11

0,00

0,00

860,56

860,56

-860,56

-860,56

6.450,11

6.450,11

0,00 6.450,11

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

6.450,11

6.450,11

0,00

0,00

860,56

860,56

-860,56

-860,56

6.450,11

6.450,11

0,00 6.450,11

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 860,56 -860,56

0,00

0,00

860,56 -860,56

6.450,11 0,00 6.450,11 0,00 6.450,11CP

CS 6.450,11 0,00 6.450,11
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